UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.010 

FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 - CÂMARA MUNICIPAL 2002 - 

MANUTENÇÃO DE OUTRAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 4490.52 

- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2025.  

VALOR GLOBAL: R$ 34.425,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos e 
vinte e cinco reais). 
São José de Espinharas/PB, 22 de dezembro de 2025.         

ERIVALDO NUNES DE MEDEIROS   
Presidente da Câmara 

THAISE GOMES DE SOUSA  

MARCOS AURELIO GOMES DE SOUSA 

JOSÉ EVANILDO MEDEIROS DE SOUSA